

# Transform ApS

Vesterbro Torv 3, 3. th., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 31 86 97 22

## Årsrapport

**2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. april 2024.

---

Lars Bendrup  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Transform ApS Vesterbro Torv 3, 3. th. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 31 86 97 22
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Lars Bendrup
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank, Østergade 4, 8000 Aarhus C
<b>Modervirksomhed</b>	Transform Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive arkitektvirksomhed samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 10.736 t.kr. mod 11.589 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.625 t.kr. mod 3.586 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>10.736.440</b>	<b>11.588.551</b>
1 Personaleomkostninger	-7.430.441	-6.987.165
<b>Driftsresultat</b>	<b>3.305.999</b>	<b>4.601.386</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	59.880	27.183
Andre finansielle indtægter	630	0
Øvrige finansielle omkostninger	-111	-26.900
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.366.398</b>	<b>4.601.669</b>
Skat af årets resultat	-741.627	-1.015.465
<b>Årets resultat</b>	<b>2.624.771</b>	<b>3.586.204</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	2.500.000	3.500.000
Overføres til overført resultat	124.771	86.204
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.624.771</b>	<b>3.586.204</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	81.681	81.681
Finansielle anlægsaktiver i alt	81.681	81.681
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>81.681</b>	<b>81.681</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.075.623	2.390.744
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	645.726	3.098.836
Udskudte skatteaktiver	5.568	7.423
Periodeafgrænsningsposter	317.689	0
Tilgodehavender i alt	5.044.606	5.497.003
Likvide beholdninger	3.625.731	2.636.574
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>8.670.337</b>	<b>8.133.577</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>8.752.018</b>	<b>8.215.258</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.747.746	1.622.975
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.500.000	3.500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.372.746</u></b>	<b><u>5.247.975</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.791.382	562.133
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	739.772	1.012.990
Anden gæld	1.848.118	1.392.160
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.379.272</u>	<u>2.967.283</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.379.272</u></b>	<b><u>2.967.283</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>8.752.018</u></b>	<b><u>8.215.258</u></b>
<b>2</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
<b>3</b>	<b>Eventualposter</b>	

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.536.771	1.000.000	2.661.771
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Resultatdisponering	0	86.204	3.500.000	3.586.204
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	1.622.975	3.500.000	5.247.975
Udloddet udbytte	0	0	-3.500.000	-3.500.000
Resultatdisponering	0	124.771	2.500.000	2.624.771
	<b>125.000</b>	<b>1.747.746</b>	<b>2.500.000</b>	<b>4.372.746</b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	6.466.068	6.029.161
Pensioner	861.053	856.003
Andre omkostninger til social sikring	42.033	39.477
Personaleomkostninger i øvrigt	61.287	62.524
	<u>7.430.441</u>	<u>6.987.165</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>12</u>

## 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

## 3. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Transform Holding ApS, CVR-nr. 31869684, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen oplyses i årsrapporten for moderselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
